Seznam povérenych examinatort SPA

LIST OF SPA EXAMINERS
POz Zkousky/ POZ Zkousky dovednosti
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Adamec Jan
85 31.12.2025 | LKCT 602737215 x X x X X
adamec@coophb.cz
Babic Marek PA46 SET
86 31.03.2026 LKLT 724278569 X X EMB 500/505 X X X X
marek.babic@alpha-aviation.aero PC12 SET
Bajzik Stanislav Ing. 461312310
66 31.12.2025 LKMK X X X X X
info@aeroengine.cz 603478819
Blaha Jifi Ing. )
9 31.12.2025 UcCL 724611176 X X PA46 SET X X X X X X X X
fiiri.blaha@caa.gov.cz
Bouda Jaromir
98 31.12.2027 | LKPD 602858174 X X X
boudajaromir@seznam.cz
Brustik Tomas
531 31.10.2025 | LKPD 776055581 x X X
tomasbrustik@gmail.com
Buben Jan PAG SET
93 [buben@t-air.cz 30.11.2027 | LKHK 724672389 x x PC12 SET x X x x x
TBM SET
Cabejsek Martin LKPS
516 31.12.2027 724802978 x X x X
martin.cabejsek@gmail.com LKLN
Caldr Vladimir
519 30.04.2028 LKLT 603791440 x x x
v.caldr@gmail.com
Cepko Andrej
502 31.05.2028 LKHK 777008060 X X Cessna SET BE90/99/100/200 X X X X X X
ffiandrejcepko@gmail.com
Cibak Rastislav Ing.
97 31.08.2027 | LKPR 724672124 x x X x X X X X
rasto.cibak@centrum.cz
Clupny Petr
2 31.12.2025 LKSZ 724260927 X X X Zlin SET An2 X X X X X X X X X X
oklns@seznam.cz
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Clupny Petr ml.
527 31.05.2028 LKSZ 725929062 x x x
clupny@post.cz
Corﬁék Lubomir PA46 SET PA31/42
64 31122025 | LKPM 602335994 X x X X X
lubomir.cornak@ok-aviation.cz PC12 SET PILATUS PC24
Dostal Jifi
540 31.03.2028 | LKSN 603476289 x
fiiri.dostal@aliseo.cz
Duras Jifi
69 31.12.2025 | LKKV 603871189 X An2 X X
j.duras@seznam.cz
Hamernik Petr
52 31.12.2025 LKHS 602433912 X Zlin SET An2 X
jas@jas-air.cz
Hammer Jaromir
44 31.12.2028 LKKA 724072462 X X X X X X X X X X X
hammer.j@fme.vutbr.cz
Hauser Jan SC7 Skyvan
511 31.08.2027 | LKKT 604262384 x X X X X X
hauserjan@gmail.com An2
Havli¢ek Petr
541 31.07.2028 | LKKL 724672979 x
cfi.havlicek@cz
Hejra Martin Ing. cs25
91 31.12.2028 LKHK 602586205 X X Cessna SET X X X X X
hejra@dsa.cz BE90/99/100/200
Hrabak Martin
530 31.08.2025 | LKTA 702078044 X
hrabos88@gmail.com
Hriza Vaclav
501 30.04.2028 LKTB 724623450 x x
vaclavhruza@seznam.cz
Chlumsky Tomas
539 29.02.2028 | LKPR 605938317 X PC12 SET
tomas.chlumsky@alpha-aviation.aero
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Jalovecky Martin Ing.
504 30.06.2025 | LKPR 724672145 X x X X X
martin.jalovecky@csa.cz
Jirmus Stanislav 381263264
29 31.12.2025 LKTA X X X An2 X X X X X
stanislav.jirmus@aktabor.cz 606106422
Jirmus Tomas LKTA
77 31.12.2028 724257769 X X X Zlin SET An2 X X X X X X X X X
tom.air@icloud.com LKKL
Kacerovsky Vlad. LKSZ
94 30.06.2027 774464200 x x x x
v.kacerovsky@seznam.cz LKPS
Kallista Robert BE90/99/100/200
508 31.07.2027 | LKCH 603523644 x x X X X X X X
kallista@reckord.tv BE300/1900
Karmazin Antonin
532 31.10.2028 | LKPD 603976839 X L39 X X
a.karmazin@email.cz
Klime§ Radek LKCR
96 31.12.2027 730126449 x An2 x X X X
rad.klimes@seznam.cz LKKM
Kodad Jan
537 31.05.2027 | LKKL 723707644 X X
jan.kodad@gmail.com
Koprda Stefan
88 31.12.2025 | LKLN 724236013 x Zlin SET An2 x x x x
koprda.stefan@seznam.cz
Kofizek Michal
543 31.10.2028 | LKKV 724623460 x x x x
coriso737@gmail.com
Kolbl Zdenék Ing. 567303171
72 31.12.2025 LKJI X X X Zlin SET An2 X X X X
info@airjinlava.cz 602760578
Kubovec Alexandr
36 31.05.2026 LKHS 603457660 X X X X X X X X
alfa_air@pohoda.com
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Kuéera Jason
26 31.12.2025 | LKKL 724072469 x x
jason.kucera@volny.cz
Kulhanek Karel Ing.
90 31.12.2025 LKTA 737323480 X X An2 X X X X X X
karelkulhanek2@seznam.cz
Kupec Vaclav
526 31.05.2028 LKMB 775737333 X X An2 X X X X
vk@nikalle.eu
Kvarda Viadimir
81 31.01.2026 | LKVO 731135191 AeroTech SET L39/L59/159
vl.kvarda@seznam.eu
Machacka Karel
523 30.04.2028 | LKHK 724672330 C525
karlosmachacka@seznam.cz
Makovicka Tomas Ing
95 30.06.2027 | LKPM 724672487 x An2 x
tomas.makovicka@gmail.com
Marin¢ Karel
517 30.11.2024 | LKKL 737102649 x
karelmarinc@hotmail.com
Markovi¢ Michal Ing.
10 31.12.2025 LKBE 777111151 x x x X x x
markovic@f-air.cz
Martinek Josef Ing.
5 31.12.2025 LKPR 724611102 X X X X X X X X X X
pmartinek@gmail.com
Mafik Karel 373322029
46 31.12.2025 LKPS X X X X X X
marikkaja@atlas.cz (info@akplasy.cz) 724072472
Matou$ St&pan Ing.
38 31.12.2025 | LKMH 603197306 PC12 SET PA31/42
matous@airbohemia.cz
Mergl Stanislav Ing.
42 31.12.2028 LKNM 724672288 X X AeroTech SET An2 X X X
stanislav.mergl@seznam.cz
29.10.2025 4/9


mailto:karelkulhanek2@seznam.cz
mailto:vk@nikalle.eu
mailto:vl.kvarda@seznam.eu
mailto:karlosmachacka@seznam.cz

Seznam povérenych examinatort SPA

LIST OF SPA EXAMINERS
POz Zkousky/ POZ Zkousky dovednosti
Cislo
Pfijmeni a jméno Platnost | Misto Telefon a v a
pov. o m Q i x T x < 74 % T T w o T Q
77 = 2 o = * = S = 2 a O = = * E
b
Mezera Martin
17 31122028 | LKZB 602954478 X x x X X x x
Vip@lkzb.cz
Micek Martin
524 31.05.2028 LKPM 724672947 x EMB 500/505 X X X
mmicek@gmail.com
Mikes Daniel
520 31.03.2028 | LKHD 721400462 x
daniel.mikes@icloud.com
Mokry Josef
506 31.10.2028 | LKHK 724357416 x x X
josef.mokry@gmail.com
Mrazek Petr
528 31.05.2025 | LKJH 777614368 x An2
mrazik-jh@volny.cz
Musil JiFi
514 31.12.2027 | LKCB 607923199 x
fiirka.wiggles@gmail.com
Novacek Vitézslav
503 31.05.2028 LKBE 604842624 X X x x x
novacek@bemoair.cz
Novy Karel LKPM
533 28.02.2026 731467329 PC12 SET
karel.novy@ok-aviation.cz LKPR
OZana Martin
92 30.06.2027 LKZA 724952975 X X X X X X X
ozana@pondusair.cz
Pacola David ucL
518 31.01.2028 734518106 X X X X X X X X X
david.pacola@caa.gov.cz LKSZ
Panek Vladislav Ing.
43 28.02.2026 LKLT 724672454 X x x x x
vladislav.panek@volny.cz
Peroutka Viadimir An2
7 31.07.2027 LKPR 724672307 X X AeroTech SET X X X X X X
vladoper@seznam.cz L39/59/159
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Piskaty Jifi Ing.
61 31.12.2025 | LKKU 608024680 x x x x x x x x x x
fipiskaty@volny.cz
Piskaty Slavomir Ing.
538 31.01.2028 LKKU 777589361 X x x x x x X X X X X
spiskaty@hotmail.com
Plevak Stanislav
27 31.12.2025 LKMT 724672072 X X An2 X X X X X
sp@plevak.cz
Plzak Karel Mgr.
509 31.10.2027 | LKHV 728147577 x An2 X X
k.plzak@seznam.cz
Poborsky Petr Ing.
12 31122025 | LKMK 724672250 x X X X
petrpoborsky@centrum.cz
Podskalsky Zdenék
534 30.04.2026 | LKMO 725581554 PAC750XL SET
zd.podskalsky@seznam.cz
Politzer Maxmilian Ing.
73 31.12.2028 | LKHK 737355951 X x BE90/99/100/200 X X
politzermax@hotmail.com
PoniZil Richard Ing. 581741814
53 31.12.2025 | LKHN X X X
ponizil@linak.cz 731444990
Prisa Karel
15 31.12.2025 | LKPR 724804822 510
prusa@atmospherica.aero
Roc¢ak Josef
542 30.08.2028 | LKCH 725992554 x
j.rocak@seznam.cz
Rohel Miroslav
505 30.09.2028 | LKBE 777746450 x x x
rohel@f-air.cz
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Santus Richard LKPR
63 31.12.2025 724772253 X x Cessna SET C525 x X X X X X
richard@aeropartner.cz LKPN
i L 3 PC12 SET C510
Sazavsky Miroslav ucL 724611132
PA46 SET BE90/99/100/200
8 31.12.2025 X X X X X X X X X X X X X
Kodiak 100 SET BE300/1900
miroslav.sazavsky@caa.gov.cz LKLB
L29
Sedlacek Zdenék
529 31.07.2028 | LKMB 739807651 x X x x
zdenek@jetfortrip.com
Seidl Michal Ing.
60 31.12.2025 ATX 606690547 BE300/1900
seidl@aerotaxi.cz
Skala Kamil Ing. 778434559
62 31122025 | LKLT X X
skala.air@seznam.cz 777059275
Sklenar Stanislav
59 28.02.2026 | LKKU 723167129 x x x x x
sta.sklenar@gmail.com
Sochor Jifi
31 31.12.2025 LKJC 604449045 X X X x x x
my.flights@seznam.cz
Sochor Milan LKKU
87 31.07.2026 725564550 X X X An2 X X X X X
milan.sochor@seznam.cz LKTB
Soukup Viktor
536 31.03.2027 | LKRO 732711173 x x
viktor@aviatickyklub.cz
Srnec Miroslav Ing. LKBE
515 31.01.2028 608777394 X X X X X X X X
mir.srnec@gmail.com LKKL
Stojanek Pavel
99 31.03.2028 LKBE 777746453 X X X X X X X X
p.stojanek@gmail.com
Strnadek Tomas Ing.
4 31.12.2025 | LKPR 724611167 X X Zlin SET x x x x x x x x x
t.strnadek@volny.cz
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Sykora David
84 30.04.2026 LKPR 724068065 X X X X X X X X X X
sykorajets@gmail.com
Sefl David
510 31.08.2027 LKPM 723498528 X X PA-46 SET X X X X X
info@davidsefl.com
SindelaF Petr
54 31.12.2025 LKSZ 724623430 X X X X X X X X
sindelar.ptr@centrum.cz
Smaha Daniel
500 31.03.2028 LKBE 777746446 x x TBM SET X x X X X
smaha.daniel@gmail.com
Stastny Michal
79 31.12.2028 | LKHK 723479138 x x x X X X X
stastny@dsa.cz
Sufana Jifi
89 28.02.2026 LKMT 737222866 x x x An2 X X X X X
fiiri.sufana@elmontex.cz
Tulis Tomas
544 31.10.2028 | LKBE 724672238 x
tomtulis@gmail.com
Vacik Milan
507 31.07.2027 | LKPC 725408709 X X X X X
milan.vacik@gmail.com
Valasek Martin LKFR
512 31.08.2024 604845978 x An2 X
valasek.sky@gmail.com LKPM
Vecko Martin Ing. LKBE
525 31.05.2028 724672262 X X Kodiak 100 SET X X X X X X
veckom@gmail.com LKHV
Vesely AleS Ing.
522 30.04.2028 | LKPM 724672376 x X X X
vesely.alda@gmail.com
Vesely Pavel Ing. 129
35 31.12.2025 LKTB 777036141 X X x x x x x
pajlot@email.cz L39
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Vinaf Marek Ing. LKPR
23 31.12.2025 724672340 X X X X X X X X
marek.vinar.526@gmail.com LKVR
Viacilik Michal
535 31.03.2027 | LKLU 777945960 X An2 X X
michalvlacilik@gmail.com
Vobofil Karel
11 31.03.2026 | LKBE 722707142 X x An2 X X
karelvobo@seznam.cz
Vopat Viadimir
21 31.12.2028 | LKMO 602505223 X PACT50XL SET M
viadimir@skywalkers.cz
Zeman Jifi
76 31.12.2025 | LKRO 737157197 X x X X X X
zeman.avk@seznam.cz
Zitta Jan
513 31.12.2027 | LKRO 777229277 x X
j.zitta@email.cz
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